consignados para o exercício de 2025, sob a Dotação Orçamentária 27.01 

25.752.0447.2.467 3.3.90.39.00 1.751.0000.00.  

Os recursos orçamentários para a cobertura das despesas decorrentes do contrato têm seu 

valor global estimado na ordem de R$ 9.890.484,48 (Nove milhões, oitocentos e noventa 

mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos) e mensal no valor estimado 

de R$ 824.207,04 (Oitocentos e vinte e quatro mil, duzentos e sete reais e quatro 

centavos). 

12.5. DA PUBLICAÇÃO  

O CONSUMIDOR obriga-se a promover, às suas expensas, a publicação do presente 

contrato e de seus eventuais aditivos, na forma de extrato no Diário Oficial do Município

, em conformidade com o prazo estabelecido na Lei de Licitações.